ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH TỈNH QUẢNG TRỊ

  HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN TRIỆU PHONG

                            ***

      Triệu Phong, ngày 01 tháng 9 năm 2015
           Số:      -GM/HĐ
GIẤY MỜI

-------

Thực hiện chương trình công tác Đội và phong trào Thiếu nhi năm học 2014-2015, Hội đồng Đội huyện tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Đội và phong trào Thiếu nhi năm học 2014-2015, triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm học 2015-2016.

Thành phần: Trân trọng kính mời!

* Cấp tỉnh:

- Đại diện TT Hội đồng Đội Tỉnh;

- Đại diện Ban TNTH Tỉnh đoàn.

* Cấp huyện:

- Thường trực Huyện đoàn;

- Đại diện lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Chuyên viên phụ trách công tác Đội – Phòng giáo dục và Đào tạo huyện;

- Chủ tịch Hội đòng Đội các xã, thị trấn;

- Các Anh, Chị Tổng phụ trách các Liên đội TH, THCS, TH&THCS, PTCS.

Thời gian: 14h00 ngày        tháng 9 năm 2015 (Thứ 6)

Địa điểm: Hội trường Nhà Văn hoá Thiếu nhi huyện Triệu Phong.

Đây là Hội nghị quan trọng, đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian, công việc tham dự.

 Nơi nhận:

               TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN
  - Như Tp;

        PHÓ CHỦ TỊCH

 - Lưu HĐĐ.

 (Đã ký)

              Nguyễn Thị Kim Ánh